Et quia prefatus Magister fabricae conqueritur quomodo nonnulli in promotione ac presentatione collecture huiusmodi tardi Aliqui vero omnia negligentes existunt Quodque parum prodessunt iura atque mandata emanari. Nisi sint qui ea debite executioni demandent Ob id vobis decanis supradictis et euilibet vestrum sub pena annotata

committimus atque mandamus. Quatinus omnes et singulos presbiteros Curatos et non curatos in ac parte culpabiles auctoritate nra ordinaria peremptorie requiratis et moniatis quos et nos tenore presencium sub ante dicta excommunicationis pena. sic requirimus et monemus Ut si qua bona vt premittitur ad fabricam ecclie Sancti Petri ordinata atque spectancia. que presentata non sunt adhuc. prenominato Magistro fabrice infra conpotentem terminum eis et cuiilibet ipsorum per vos seu quemlibet vestrum prefigendum atque statuendum fideliter presentent vel presentari faciant Alioquin contra tales rebelles et inobedientes procedere curabimus justitia median. De executione vero presentium Nec non terminorum prefixione dictorum decanorum relationi stabimus fideli Volumus etiam quod vos decani singulis presbiteris Curatis et non curatis in decanatibus vestris constitutis huismodi mandata nostra propterea ad vos transmissa quantotius aliis presbiteris vt premittitur communicetis publicetis ac ad eosdem transmitti faciat rem gratam in eo facturum. Dat. Ratispone die Lune Nona mensis Januarii. Anno Domini &c. Vice-simo quinto.

Sequuntur nunc Indulgentie atque facultates fabrice Ecclie Cathedralis S. Petri Ratispon. concessae:

Quondam Sanctissimus In Christo pater et dominus noster dominus Innocencius Papa Septimus omnibus Christi fidelibus manus adiutrices ad fabricam dicte ecclie Sancti Petri porringtonibus quinque Annos peccatorum mortaliuum ac totidem carenas concessit.

Item A quadraginta Septem Archiepiscopis et epis a quolibet quadraginta dies criminalium. annus venialium et vna carena.

Item omnes vtriusque sexus Christi fidelibus Opus fabrice Sancti Petri ecclie predicte promouentes Elemosi. namque ae manus adiutrices illuc porringtones In omnibus

precibus suffragijs Elemosinis Jeuniis Orationibus. missis horisque Canonicis ac Ceteris spiritualibus bonisque fient et fieri poterunt in Ecclesia Cathedrali predicta particeps efficiuntur. Summa verum missarum iu sepedicta ecclesia Ratisponen. fundatarum et quot annis preficiendarum sunt septem millia cum Ducentis et quinquaginta quatuor.

Insuper quondam Reuerendissimus in Xsto pater Dns Bartholomeus de Moraschis Ciuitatis Castelli ad Alamaniam cum plena potestate legati de latere Nuntius et orator missus Omnibus et singulis vtrivsque sexus hominibus per Ciuitatem et Diocesim Ratisponen vilibet constitutis seu commorantibus auctoritate apostolica concessit atque indulxit vt quadragesimalibus et alijs diebus quibus esus lacticiniorum De Jure vel consuetudine interdicitur huiusmodi lacticiniis videlicet. buttiro lacte et Caseo absque conscientie Scrupolo libere et licite vesci possunt et valeant. Dummodo ad Capsam siue truncum in ecclia predicta possum tantum quantum unus in victu suo die sit consumpturus imponant seu imponi faciant. Quamquid concessiōnem et facultatem Innocencius Papa octavus gratiōe confirmavit innouavit et robus perpetue firmitatis obtinere decreuit.

Rursus Siqui sint, qui parentes verbo aut facto offendent, tales emendam huiusmodi offense comensuratam memorate facrīce consignent.

Item illi qui peregrinationis vel abstinentie vota (que commode obseruare non possent) fecerint ultra marino tamen ac beatorum Qetri et Pauli apostolorum de urbe ac Sancti Jacobi in compostella: votis dumtaxat exceptis. ad illud seu aliorem redemptionem Elemosinam pro suorum dictaminis (sic?) confessorum: fabrice ecclie predicte largiantur.

Copie dictarum facultatum vobis annis superioribus per antecessores nostros transmisse sunt.

Precepit enim deus per Moysen. Aurum et argentum
Es et hiacinctum ad saratecta luminaria Ceteraque Templi
ornamenta dari &c.

Exodi Cap. XXV. XXXI. XXXV.

Regvm iiij cap. xij.

Ut habetur Parolip. ij. cap. xxiiij. Alijsq. pluribus
in locis.

Neemie qui est Esd. j. cap. j. similiter
Lib. iij. cap. viij.